
Dödade 2007, fanns det Dödade 2007, fanns det Dödade 2007, fanns det Dödade 2007, fanns det trafiksäkertrafiksäkertrafiksäkertrafiksäkerhetskameror på platsen? hetskameror på platsen? hetskameror på platsen? hetskameror på platsen?     
 
Av samtliga dödsolyckor hittills i år har fyra skett på vägar med trafiksäkerhetskameror. Av 
pressklipp framgår följande om olycksförloppet: Olyckan i Skåne kan ha orsakats av våt vägbana. 
Olyckan i Motala berodde på att en bil körde ut på Rv 50, bilisten har åtalats.. Olyckan på E4 i 
Norrbotten berodde på att motorcyklisten fastnade i vajerräcket. Olyckan vid Balingstaavfarten i 
Uppsala berodde på att en traktor med släp inte hann över vägen vid vänstersväng. Övriga olyckor 
har skett på det mindre vägnätet som saknar kameror. SMC bedömer det osannolikt att en främre 
registreringsskylt skulle räddat livet på de omkomna motorcyklisterna.  
 
31313131/3 ÖRKE/3 ÖRKE/3 ÖRKE/3 ÖRKELLJUNGA, 4LLJUNGA, 4LLJUNGA, 4LLJUNGA, 4----HJULING HJULING HJULING HJULING ---- SINGEL SINGEL SINGEL SINGEL    ----    INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR     
Två män omkom natten till lördagen i Örkelljunga efter en olycka med en fyrhjuling. Enligt 
Skånepolisen hade de först beställt en taxi eftersom en av dem skulle åka hem, men då 
det dröjde bestämde sig en av männen för att ge den andre skjuts hem på motorcykeln. 
De körde sedan troligen på en sten och skadades så illa att de avled. En av männen var 
40 år gammal och den andre 41 år.  
 
31/3 31/3 31/3 31/3 SKEPPTUNASKEPPTUNASKEPPTUNASKEPPTUNA    ---- MC MC MC MC----BIL BIL BIL BIL –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR    
En 39-årig motorcyklist från Västerhaninge omkom vid en frontalkollisionfrontalkollisionfrontalkollisionfrontalkollision med en personbil vid 
Skepptuna norr om Stockholm på lördagen. Två personer skadades också, varav en svårt.  
    
6/4 6/4 6/4 6/4 SMEDJEBACKENSMEDJEBACKENSMEDJEBACKENSMEDJEBACKEN    ----    SINGEL TROLIGEN ÄLG SINGEL TROLIGEN ÄLG SINGEL TROLIGEN ÄLG SINGEL TROLIGEN ÄLG –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR    
Smedjebacken: Avled vid mc olycka. En person född -42 avled vid mc olyckan som inträffade på 
V624 utanför Smedjebacken på fredagseftermiddagen. Man misstänker att motorcyklisten 
kolliderat med en älgälgälgälg då man funnit älghår på olycksplatsen. 
 
8/4 8/4 8/4 8/4 JÖNKÖPINGJÖNKÖPINGJÖNKÖPINGJÖNKÖPING    ----    SINGELSINGELSINGELSINGEL    –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR    
En man i 20-årsåldern omkom i en mc-olycka inne i centrala Jönköping natten mot söndag. 
Mannen kom körandes på Humlevägen på lördagsnatten när han körde omkull med sin sin mc. 
Det är fortfarande oklart varför mannen förlorade kontrollen över motorcykeln men det kan ha en det kan ha en det kan ha en det kan ha 
berott på hög hastighetberott på hög hastighetberott på hög hastighetberott på hög hastighet. Enligt polisen avled mannen på en gång. Orsaken till olyckan är 
fortfarande oklar, det var frost på vägarna.  Motorcykeln är oregistrerad oregistrerad oregistrerad oregistrerad, det var inte ägaren som var inte ägaren som var inte ägaren som var inte ägaren som 
kördekördekördekörde och han var alkoholpåverkad.alkoholpåverkad.alkoholpåverkad.alkoholpåverkad.  
    
18/4  18/4  18/4  18/4  MOTALAMOTALAMOTALAMOTALA    ----    BIL + MC BILEN SVÄNGDE UT FRÅN PBIL + MC BILEN SVÄNGDE UT FRÅN PBIL + MC BILEN SVÄNGDE UT FRÅN PBIL + MC BILEN SVÄNGDE UT FRÅN P----FICKAFICKAFICKAFICKA    ----    KAMERORKAMERORKAMERORKAMEROR 
En motorcyklist omkom efter att ha krockat med en personbil på onsdagseftermiddagen. Olyckan 
skedde på riksväg 50 i höjd med Jerusalemsbadet. 
Olyckan ägde rum vid 16-tiden. En 49-årig motalabo på en lätt motorcykel körde riksväg 50 när 
han av okänd anledning kolliderade med en personbilkolliderade med en personbilkolliderade med en personbilkolliderade med en personbil vid nedfarten mot Jerusalemsbadet. Han 
fördes i ambulans till akuten på lasarettet i Motala men var död vid ankomsten. Bilföraren har Bilföraren har Bilföraren har Bilföraren har 
åtalats för att vållat dödsolyckan. åtalats för att vållat dödsolyckan. åtalats för att vållat dödsolyckan. åtalats för att vållat dödsolyckan.     
    
30/4 30/4 30/4 30/4 SOLNA SOLNA SOLNA SOLNA ----    BIL + MC BIL + MC BIL + MC BIL + MC     ---- INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR 
Motorcyklisten krockade med en bilistkrockade med en bilistkrockade med en bilistkrockade med en bilist på Solna kyrkväg vid 16.10-tiden på måndagen och fördes 
medvetslös till närliggande Karolinska universitetssjukhuset. Där förklarades mannen död. Enligt 
Västerortspolisen hade den omkomne på måndagskvällen ännu inte blivit identifierad. 
Vansinneskörning i hög fart.  
 
30/4 30/4 30/4 30/4 ÖÖÖÖ----VIK VIK VIK VIK ----    SINGELSINGELSINGELSINGEL    –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR    
En 45-årig man omkom i en motorcykelolycka på väg 348 utanför Örnsköldsvik.  
Mannen körde av vägenkörde av vägenkörde av vägenkörde av vägen och tappade kontrollen över motorcykeln då han kom ut på den grusiga grusiga grusiga grusiga 
vägrenenvägrenenvägrenenvägrenen. Därefter åkte han in i två stolpar,två stolpar,två stolpar,två stolpar, skriver Örnsköldsviks Allehandas nätupplaga. 
Olyckan inträffade vid 18-tiden på tisdagskvällen. 
 



16/516/516/516/5 LJUNGBYHED LJUNGBYHED LJUNGBYHED LJUNGBYHED----KLIPPAN KLIPPAN KLIPPAN KLIPPAN ----    SINGELSINGELSINGELSINGEL    ----    KAMERORKAMERORKAMERORKAMEROR    
En 39-årig man omkom efter att ha kört in i ett träd med sin motorcykel mellan Ljungbyhed och 
Stenehed utanför Klippan. Olyckan inträffande vid 17-tiden under onsdagen. Vägbanan var våt våt våt våt på 
den aktuella sträckan och polisen misstänker att det kan kan kan kan ha orsakat olyckan. ha orsakat olyckan. ha orsakat olyckan. ha orsakat olyckan. Enligt polisen 
avled mannen omedelbart.  
    
25 /5 25 /5 25 /5 25 /5 BLACKSTA, FLENBLACKSTA, FLENBLACKSTA, FLENBLACKSTA, FLEN----    SINGELSINGELSINGELSINGEL    –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR 
En 32-årig man från Flen omkom i en singelolycka i Blacksta vid 17-tiden på 
fredagseftermiddagen när han körde av vägen med sin motorcykel.  
Det var på fredagskvällen oklart vad som orsakat olyckan. Polisen hade inga ögonvittnen till 
händelsen, men flera personer hade hört olyckan på avstånd. 
Mannen färdades på en mindre vägmindre vägmindre vägmindre väg utanför Blacksta söder om Flen när han körde av vägen. Vid 
olyckan slungades han av den lånade motorcykeln.lånade motorcykeln.lånade motorcykeln.lånade motorcykeln.  
 
26/5 26/5 26/5 26/5 ARVIKA ARVIKA ARVIKA ARVIKA ----    SINGELSINGELSINGELSINGEL    –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR 
En medelålders mc-förare avled av de skador han fick när han på lördagen körde av vägen vid 
Koppom, väster om Arvika, i Värmland. Mannen körde länsväg 177 norrut tillsammans med en 
kamrat och skulle i en vänsterkurva köra om en bil. Av någon anledning kom mannen för långt ut kom mannen för långt ut kom mannen för långt ut kom mannen för långt ut 
i höger vägkanti höger vägkanti höger vägkanti höger vägkant och hamnade i diket där han voltade. Kamraten som kom efteråt såg inte olyckan 
utan märkte först efter kurvan att kamraten inte längre fanns på vägen framför honom. Den 
skadade mannen var medvetslös och togs med helikopter till Ullevåls sjukhus i Oslo, där han 
senare avled.    
 
31/5 31/5 31/5 31/5 SKIVARPSKIVARPSKIVARPSKIVARP----SKÅNE SKÅNE SKÅNE SKÅNE ----    BBBBIL + MCIL + MCIL + MCIL + MC    –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR 
En motorcyklist dog vid en frontalkrockfrontalkrockfrontalkrockfrontalkrock med en personbil på väg 101 vid Skivarp på 
torsdagskvällen. Larmet om olyckan kom vid 17.40-tiden.  
 Enligt räddningsledaren ser det ut som om personbilen gjorde en vänstersvängpersonbilen gjorde en vänstersvängpersonbilen gjorde en vänstersvängpersonbilen gjorde en vänstersväng och motorcykeln 
körde rakt in i den. Men det blir upp till polisen att räkna ut om bilföraren missbedömde avståndet 
till motorcyklisten eller om motorcykeln höll för hög fart.  
Mannen på motorcykeln slungades ett tiotal meter ut i åkern intill. Han konstaterades död av 
läkare från Malmö. Mc-föraren körde i mycket hög fart.mycket hög fart.mycket hög fart.mycket hög fart.     
 
3/6 3/6 3/6 3/6 ÖSTERÅKERÖSTERÅKERÖSTERÅKERÖSTERÅKER    ----    MC + BILMC + BILMC + BILMC + BIL    –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR    
En död i mc-krock. En person omkom och fem skadades i den svåra kraschen.  Flera av de 
skadade är barn, berättar ett vittne. Hur olyckan gick till är fortfarande oklart. Det hände på 
söndag eftermiddag på väg 973, Össebyvägen i Åkersberga nära Österåker norr om Stockholm. En 
motorcykel och en stadsjeep kolliderade och larmet kom klockan 16.47. Mc-föraren omkom och 
fem i bilen skadades varav en svårt. Olyckan skedde på en HD som kommit över på fel sida av 
vägen.  
 
4/6 4/6 4/6 4/6 LULEÅLULEÅLULEÅLULEÅ    ----    SINGELSINGELSINGELSINGEL    ––––VAJERRÄCKEVAJERRÄCKEVAJERRÄCKEVAJERRÄCKE----     KAMEROR KAMEROR KAMEROR KAMEROR     
En man i 60-årsåldern från Piteå kommun dödades i en mc-olycka på måndagseftermiddagen. 
Mannen körde in med sin motorcykel i vajerräcketkörde in med sin motorcykel i vajerräcketkörde in med sin motorcykel i vajerräcketkörde in med sin motorcykel i vajerräcket på E 4 mellan Rutvik och Persön. Det var vid 
15.30-tiden på måndagen som mannen kom körande på E 4 på väg norrut med sin Honda 
Goldwing av 1998 års modell. Mellan Rutvik och Persön såg ett vittne i en bakomvarande bil hur 
delar flög loss från motorcykeln när den åkte in i vajerräcket. Räddningstjänst och polis var snabbt 
på plats men mannen var död vid deras ankomst.    
    
4/6  4/6  4/6  4/6  ESKILSTUNAESKILSTUNAESKILSTUNAESKILSTUNA, VILSTA, VILSTA, VILSTA, VILSTA    ----    BIL + MCBIL + MCBIL + MCBIL + MC    –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR 
En 46-årig motorcyklist omkom i eftermiddags i en trafikolycka utanför Eskilstuna. Olyckan 
inträffade sedan en persopersopersopersonbil av okänd anledning kommit över på fel sida av vägen.nbil av okänd anledning kommit över på fel sida av vägen.nbil av okänd anledning kommit över på fel sida av vägen.nbil av okänd anledning kommit över på fel sida av vägen.    
 
8/6 8/6 8/6 8/6 LAXSJÖLAXSJÖLAXSJÖLAXSJÖ    ----    SINGELSINGELSINGELSINGEL    STRYPTSTRYPTSTRYPTSTRYPT    –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR 
Tidigt på fredagsmorgonen hittades en avliden man alldeles intill sin motorcykel i Laxsjö. Den 46-



årige mannen hittades av sina arbetskamrater, som börjat bli oroliga eftersom han inte dykt upp. 
Av allt att döma har inte mannen kört av vägen. I stället har ett spännband till en väska fastnat i 
kedjan till motorcykeln. 46-åringen hann slå avslå avslå avslå av motorn,motorn,motorn,motorn, men för sent för att förhindra olyckan.     
 
10/6 10/6 10/6 10/6 MALÅMALÅMALÅMALÅ    ---- SINGEL SINGEL SINGEL SINGEL    ---- ÄLG? ÄLG? ÄLG? ÄLG?    ----    INGA KAMERORINGA KAMERORINGA KAMERORINGA KAMEROR 
 En 29-årig man avled på lördagskvällen i en singelolycka med motorcykel strax öster om Malå 
Vännes, längs väg 370. Motorcykeln har av okänd anledning körts av vägen. Polispatrullen som 
varit till olycksplatsen konstaterade att det finns spår efter älg där,spår efter älg där,spår efter älg där,spår efter älg där, något som möjligen kan ha 
orsakat olyckan.    
    
16/6 16/6 16/6 16/6 LANDERYDLANDERYDLANDERYDLANDERYD    ----    SINGELSINGELSINGELSINGEL    –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR 
En 20-årig man omkom efter en singelolycka med motorcykel tidigt på lördagsmorgonen i Landeryd 
i Hylte kommun nordost om Halmstad. Bak på motorcykeln åkte en 15-årig flicka, som klarade sig 
undan omkullkörningen med kraftiga skrapskador. Orsaken till att mannen tappade herraväldet Orsaken till att mannen tappade herraväldet Orsaken till att mannen tappade herraväldet Orsaken till att mannen tappade herraväldet 
över cykeln är ännu oklart.över cykeln är ännu oklart.över cykeln är ännu oklart.över cykeln är ännu oklart.    
    
16/616/616/616/6 VÄSTRA HARG VÄSTRA HARG VÄSTRA HARG VÄSTRA HARG    ----    SINGEL SINGEL SINGEL SINGEL –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR    
Man omkom i mc–olycka. En manlig motorcyklist omkom i samband med en singelolycka utanför 
Västra Harg på lördagsförmiddagen.Olyckan inträffade på vägen mellan Västra Harg och Strålsnäs, 
ett par kilometer söder om Västra Harg. Av okänd anledning kördeAv okänd anledning kördeAv okänd anledning kördeAv okänd anledning körde motorcyklisten av vägen och motorcyklisten av vägen och motorcyklisten av vägen och motorcyklisten av vägen och 
kraschade mot några träd.kraschade mot några träd.kraschade mot några träd.kraschade mot några träd. I nuläget finns inga uppgifter om mannens ålder eller varifrån han 
kom. 
 
16/6 16/6 16/6 16/6 ÖRBYLEDEN ÖRBYLEDEN ÖRBYLEDEN ÖRBYLEDEN ----    MC + BILMC + BILMC + BILMC + BIL    –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR    
Den motorcyklist som skadades i samband med en krock med en bilkrock med en bilkrock med en bilkrock med en bil på Örbyleden på 
lördagen avled på lördagskvällen. Mannen fördes nedsövd till Karolinska sjukhuset i Solna 
men vid 19.30-tiden stod det klart att hans liv inte gått att rädda, säger Towe Hägg vid 
Stockholmspolisens kommunikationscentral till Sveriges Nyheter. I bilen färdades en man 
och en gravid kvinna som skadades lindrigt. Olyckan inträffade omkring 15.20 på 
lördagseftermiddagen.  
Örbyleden var avstängd för trafik i båda körriktningarna under drygt en timme. 
 
17/6 17/6 17/6 17/6 EKTRÄSK, VINDELN EKTRÄSK, VINDELN EKTRÄSK, VINDELN EKTRÄSK, VINDELN ----    SINGEL + VILTSINGEL + VILTSINGEL + VILTSINGEL + VILT    –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR 
Helgens fjärde mc-olycka med dödlig utgång inträffade på söndagsförmiddagen. En kvinna i 60-
årsåldern omkom vid Ekträsk, cirka tre mil norr om Vindeln i Västerbotten.  
Kvinnan var passagerare på motorcykeln som kördes av en man, även han i 60-årsåldern.  
Paret var på väg från hemorten Skellefteå till Vindeln när några rävarnär några rävarnär några rävarnär några rävar plötsligt sprang upp på 
vägen.  Det var när mannen väjde för dessa som han tappade kontrollen över motorcykeln och 
körde av vägen. Kvinnan avled på platsen medan mannen skadades allvarligt, dock inte 
livshotande.  
    
19/6 19/6 19/6 19/6 SKÖVDE, SVENNEBYSKÖVDE, SVENNEBYSKÖVDE, SVENNEBYSKÖVDE, SVENNEBY    ----    MC + BILMC + BILMC + BILMC + BIL    –––– INGA KAMER INGA KAMER INGA KAMER INGA KAMEROROROROR    
En 17-årig pojke omkom i en trafikolycka på tisdagen på en grusväg vid Svenneby kyrka nordväst 
om Skövde. Pojken körde en lätt motorcykel och kolliderade med en mötande bil.kolliderade med en mötande bil.kolliderade med en mötande bil.kolliderade med en mötande bil.  Han var 
ensam på motorcykeln. Enligt polisen är orsaken till olyckan ännu okänd. 
 
29/6 29/6 29/6 29/6 GÄVLEGÄVLEGÄVLEGÄVLE    ----    MC + BIL MC + BIL MC + BIL MC + BIL –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR    
En 37-årig man dödades och två personer skadades vid en svår trafikolycka på Söder i Gävle i 
kväll. 37-åringen körde motorcykel och körde in i sidan på en personbilkörde in i sidan på en personbilkörde in i sidan på en personbilkörde in i sidan på en personbil där en familj på fyra 
personer åkte. Åtminstone en av personerna i bilen klämdes fast.  
Olyckan inträffade vid halv nio-tiden i korsningen Södra Kopparslagargatan-Kaserngatan. 
Korsningen har trafikljus.Korsningen har trafikljus.Korsningen har trafikljus.Korsningen har trafikljus. 
 
2/7 2/7 2/7 2/7 GÖTEBORG, HISINGENGÖTEBORG, HISINGENGÖTEBORG, HISINGENGÖTEBORG, HISINGEN    ----    MC + BIL? MC + BIL? MC + BIL? MC + BIL? –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR    



En man omkom i en mc-olycka vid femtiden på måndagseftermiddagen på Wieselgrensgatan. SOS 
larmades klockan 17.09. En personbil krockade med en mc-förare men händelseförloppet är 
oklart. Motorcykeln visade sig vara stulenMotorcykeln visade sig vara stulenMotorcykeln visade sig vara stulenMotorcykeln visade sig vara stulen. Mc-föraren, som var mellan 30 och 40 år, fördes till 
Sahlgrenska sjukhuset och avled på kvällen av sina skador. 
 
5/75/75/75/7 TROLLHÄTTAN TROLLHÄTTAN TROLLHÄTTAN TROLLHÄTTAN    ----    MC + BIL MC + BIL MC + BIL MC + BIL –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR 
En 17-årig pojke från Trollhättan omkom efter en trafikolycka i centrala Trollhättan under natten 
mot i dag. Pojken färdades på en lätt motorcykel och körde in i en väktarbil i hög fart. Dödsolyckan 
inträffade i korsningen mellan Drottninggatan och Torggatan vid halv fyratiden i morse. Föraren av Föraren av Föraren av Föraren av 
väktarbilen färdades i nordlig riktning på Drottninggatan och hade precis fått grönt ljus i väktarbilen färdades i nordlig riktning på Drottninggatan och hade precis fått grönt ljus i väktarbilen färdades i nordlig riktning på Drottninggatan och hade precis fått grönt ljus i väktarbilen färdades i nordlig riktning på Drottninggatan och hade precis fått grönt ljus i 
korsningen vid torget.korsningen vid torget.korsningen vid torget.korsningen vid torget. 
Samtidigt som föraren påbörjade sin sväng kom den 17-årige motorcyklisten körande i ostlig 
riktning på Torggatan. Mitt i korsningen krockade han med väktarbilen. Kollisionen blev så kraftig 
att bilen snurrade ett halvt varv. 
Anslagsenergin var hög. Det tyder på att motorcykeln har haft en väldigt hög fart, säger Sten 
Melander som är inre befäl vid polisen i Trollhättan. 

 
7/7 7/7 7/7 7/7 BJURÅKER, FRIGGESUNDBJURÅKER, FRIGGESUNDBJURÅKER, FRIGGESUNDBJURÅKER, FRIGGESUND    ---- CROSS + SCOOTER CROSS + SCOOTER CROSS + SCOOTER CROSS + SCOOTER    –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR    
Bästa kompisarna frontalkrockade frontalkrockade frontalkrockade frontalkrockade med varann och dog. 
En körde en 250 kubiks crossmotorcykel, de andra två åkteEn körde en 250 kubiks crossmotorcykel, de andra två åkteEn körde en 250 kubiks crossmotorcykel, de andra två åkteEn körde en 250 kubiks crossmotorcykel, de andra två åkte på  på  på  på eeeen Gilera Runner 180n Gilera Runner 180n Gilera Runner 180n Gilera Runner 180. . . . De två De två De två De två 
döda skulle båda snart fylla 18 årdöda skulle båda snart fylla 18 årdöda skulle båda snart fylla 18 årdöda skulle båda snart fylla 18 år. Den skadade har just fyllt 17. Han fördes i ambulans till 
Hudiksvalls sjukhus. 
 
11/7 11/7 11/7 11/7 RIKSVÄG 55 RAMSTAKORSNINGENRIKSVÄG 55 RAMSTAKORSNINGENRIKSVÄG 55 RAMSTAKORSNINGENRIKSVÄG 55 RAMSTAKORSNINGEN    ----    MC + TRAKTORGRÄVAREMC + TRAKTORGRÄVAREMC + TRAKTORGRÄVAREMC + TRAKTORGRÄVARE    –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR    
En 60-årig mc-förare krockade vid lunchtid på onsdagen med en traktor på riksväg 55. 
Mannes liv gick inte att rädda. Larmet inkom til polisen staxt efter klockan tolv. 
Motorcyklisten, som var hemmahörande i Uppsala, kom från Enköpingshållet på riksväg 55. Strax Strax Strax Strax 
efter korsningen vid Ramsta stoefter korsningen vid Ramsta stoefter korsningen vid Ramsta stoefter korsningen vid Ramsta stod det enligt vittnesutsagor en linjebuss i en pd det enligt vittnesutsagor en linjebuss i en pd det enligt vittnesutsagor en linjebuss i en pd det enligt vittnesutsagor en linjebuss i en p----ficka. När mcficka. När mcficka. När mcficka. När mc----
föraren passerar bussen kommer en traktor ut från en grusväg till höger. Förmodligen ser föraren passerar bussen kommer en traktor ut från en grusväg till höger. Förmodligen ser föraren passerar bussen kommer en traktor ut från en grusväg till höger. Förmodligen ser föraren passerar bussen kommer en traktor ut från en grusväg till höger. Förmodligen ser 
inte traktorföraren heller att det kommer någon på vägeninte traktorföraren heller att det kommer någon på vägeninte traktorföraren heller att det kommer någon på vägeninte traktorföraren heller att det kommer någon på vägen, säger Staffan Wennberg, 
vakthavande vid Uppsalapolisen, till aftonbladet.se. 
McMcMcMc----föraren körde rakt in i traktorskopan och fattade eldföraren körde rakt in i traktorskopan och fattade eldföraren körde rakt in i traktorskopan och fattade eldföraren körde rakt in i traktorskopan och fattade eld. 
 
11/711/711/711/7 VÄG 272 HA VÄG 272 HA VÄG 272 HA VÄG 272 HARRRRBOBOBOBO    ----    MC + MC + BIL?MC + MC + BIL?MC + MC + BIL?MC + MC + BIL?    –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR    
Vid 14.30-tiden klämdes en kvinna fast i sin bil vid en singelolycka på väg 272 söder om Harbo. 
En dryg timme senare kom kvinnans son till olycksplatsen för att hämta några av hennes 
tillhörigheter. Sonen körde sedan vidare i sydostlig riktning mot Uppsala för att hälsa på sin mor 
på sjukhuset. Efter en kort stund hamnade han bakom en traktor som drog ett hölassbakom en traktor som drog ett hölassbakom en traktor som drog ett hölassbakom en traktor som drog ett hölass. Ungefär 
samtidigt passerade fem motorcyklar olycksplatsen. 
Ganska snart kör de ikapp sonen men blir inte varse hur sakta traktorn kör. De kör in i Ganska snart kör de ikapp sonen men blir inte varse hur sakta traktorn kör. De kör in i Ganska snart kör de ikapp sonen men blir inte varse hur sakta traktorn kör. De kör in i Ganska snart kör de ikapp sonen men blir inte varse hur sakta traktorn kör. De kör in i 
varandra och två motorcyklar faller i backenvarandra och två motorcyklar faller i backenvarandra och två motorcyklar faller i backenvarandra och två motorcyklar faller i backen, säger Jan Sjöquist, vakthavande befäl vid polisen i 
Uppsala. De två mc-förarna var mellan 27 och 28 år gamla. En av dem avled och den andra fick 
svåra skador 
 
11/7 11/7 11/7 11/7 BRUNSKOG, SLORUDBRUNSKOG, SLORUDBRUNSKOG, SLORUDBRUNSKOG, SLORUD    ----    SINGELSINGELSINGELSINGEL    –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR    
35-årig kvinna omkom i mc-olycka 
En 35-årig kvinna på motorcykel körde in i en vägtrummakörde in i en vägtrummakörde in i en vägtrummakörde in i en vägtrumma och avled vid midnatt till torsdag. 
Dödsolyckan skedde i Slorud i Brunskog. 
Kvinnan färdades på en mindre väg i Slorud i Brunskog bara några hundra meter från riksväg 61 
när hon av okänd anledning körde av vägen. Kvinnan for rakt in i en vägtrumma och avled på 
platsen. Boende i närheten hörde smällen och kontaktade larmcentralen. 
 
13/7 13/7 13/7 13/7 GOTLAND, BARLINGBOGOTLAND, BARLINGBOGOTLAND, BARLINGBOGOTLAND, BARLINGBO    ––––    SINGELSINGELSINGELSINGEL    –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR    



Man död i MC-olycka En 45-årig man anmäldes som försvunnen av anhöriga vid 19-tiden på 
fredagskvällen. 02.20 hittades han död.  
Mannen som är hemmahörande i Visby omkom då han körde av vägen med sin MC vid Barlingbo. 
Mannens anhöriga blev oroliga när han inte dök upp och larmade polisen.  
Polisen lyckades spåra mannens mobiltelefon och på så sätt få reda på i vilket område han 
befann sig. Efter flera timmars sökande hittades han och man kunde konstatera att han kört av 
vägen och att han högst sannolikt avlidit av sina skador. Exakt dödsorsak är ännu inte käntExakt dödsorsak är ännu inte käntExakt dödsorsak är ännu inte käntExakt dödsorsak är ännu inte känt men 
i nuläget misstänker man inget brott eller att sjukdomsfall skulle ligga bakom olyckan.  
 
14/7 14/7 14/7 14/7 SKANÖRSKANÖRSKANÖRSKANÖR----FAFAFAFALSTERBO LSTERBO LSTERBO LSTERBO ----    BIL + MC BIL + MC BIL + MC BIL + MC –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR    
Mc-förare avled efter krock på Näset 
En manlig mc-förare avled efter att ha krockat med en personbil krockat med en personbil krockat med en personbil krockat med en personbil på vägen ut mot Skanör och 
Falsterbo, uppger Skånepolisen. Olyckan inträffade strax efter Falsterbokanalen vid 17.30-tiden, 
av hittills okänd anledning. Mc-föraren fördes med ambulans till universitetssjukhuset i Malmö, 
där han senare avled. Vänstersvängande bilist. 
 
14/7 14/7 14/7 14/7 NORRKÖPING NORRKÖPING NORRKÖPING NORRKÖPING ---- SINGEL  SINGEL  SINGEL  SINGEL –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR 
En 17-årig pojke anträffades död vid 22.30-tiden på lördagskvällen på en skogsväg mellan Krokek 
och Åby. Han hittades på en skogsväg brevid sin motorcross-cykel.  
---- Vi vet i nuläget inte om det var en olycka eller om han hade någon sjukdom som han dog  Vi vet i nuläget inte om det var en olycka eller om han hade någon sjukdom som han dog  Vi vet i nuläget inte om det var en olycka eller om han hade någon sjukdom som han dog  Vi vet i nuläget inte om det var en olycka eller om han hade någon sjukdom som han dog 
avavavav, säger Mariana Persson, vakthavande befäl vid Norrköpingspolisen.     
17-åringen gav sig av hemifrån på sin crosscykel vid 14.30-tiden för att besöka en kompis i Åby. 
När han inte hade kommit fram vid 18.30 ringde kompisen till 17-åringens mamma, som vid 20-
tiden larmade SOS 
 
22222/7 2/7 2/7 2/7 SÖDERTÖRN, SANDSBORG SÖDERTÖRN, SANDSBORG SÖDERTÖRN, SANDSBORG SÖDERTÖRN, SANDSBORG ----    MC + BILMC + BILMC + BILMC + BIL    –––– INGA KAMEROR  INGA KAMEROR  INGA KAMEROR  INGA KAMEROR  
Lv 257 i höjd med Sandsborg. Olycka mellan personbil och personbil och personbil och personbil och motorcyklist.motorcyklist.motorcyklist.motorcyklist. Olyckan har skett i 
samband med omkörning och möteomkörning och möteomkörning och möteomkörning och möte. Motorcyklisten avled på plats.  
 
23/7 23/7 23/7 23/7 MARKARYD MARKARYD MARKARYD MARKARYD ----    SINGELSINGELSINGELSINGEL    –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR    
En man född -68 avled igår kväll efter att han kört av vägen med sin motorcykel i Markaryd. Inga 
andra trafikanter var inblandade i olyckan. Mannen och hans son som håller på att ta mc-kort var 
ute och övningskörde. I en vänsterkurva fick han sladd och körde in i ett broräcke vid I en vänsterkurva fick han sladd och körde in i ett broräcke vid I en vänsterkurva fick han sladd och körde in i ett broräcke vid I en vänsterkurva fick han sladd och körde in i ett broräcke vid 
vägkantenvägkantenvägkantenvägkanten. Mannen var hemmahörande i norra Skåne. 
 
25/7 25/7 25/7 25/7 ÖSTANSJÖ, VIBY KROGÖSTANSJÖ, VIBY KROGÖSTANSJÖ, VIBY KROGÖSTANSJÖ, VIBY KROG    –––– SINGEL SINGEL SINGEL SINGEL    –––– INGA KAMEROR  INGA KAMEROR  INGA KAMEROR  INGA KAMEROR     
En kvinnlig mc-förare fick skallskador och frakturer efter en olycka vid Viby krog i Östansjö på 
onsdagseftermiddagen. Hon avled senare på Universitetssjukhuset i Örebro. 
Olyckan inträffade strax före 16-tiden på E20 i Östansjö vid Viby krog. Föraren körde av okändkörde av okändkörde av okändkörde av okänd 
anledning av vägenanledning av vägenanledning av vägenanledning av vägen och skadades då allvarligt. 
 
1/8 1/8 1/8 1/8 LULEÅ LULEÅ LULEÅ LULEÅ ----    MC + BIL MED SLÄPVAGNMC + BIL MED SLÄPVAGNMC + BIL MED SLÄPVAGNMC + BIL MED SLÄPVAGN    –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR 
En man född 1982 avled efter en kollision mellan en motorcykel och en personbilkollision mellan en motorcykel och en personbilkollision mellan en motorcykel och en personbilkollision mellan en motorcykel och en personbil på onsdagen. 
Olyckan inträffade korsningen där Väderleden möter Vårvägen vid Björkskatan.    
En personbil med släp svängde vid 14.30 på onsdagseftermiddagen in vid korsningen och 
motorcykelföraren ska då ha kört in i släpvagnen. Räddningstjänsten var snabbt framme på 
platsen och mannen togs in till Sunderby sjukhus. Där konstaterade man att mannen avlidit. 
 
2/8 2/8 2/8 2/8 NYNÄSHAMN, SEGERSÄNGSVÄGEN NYNÄSHAMN, SEGERSÄNGSVÄGEN NYNÄSHAMN, SEGERSÄNGSVÄGEN NYNÄSHAMN, SEGERSÄNGSVÄGEN ----    MC + BILMC + BILMC + BILMC + BIL    –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR    
En 34-årig man hemmahörande i Haninge omkom när hans mc frontalkrockade med en mötanderontalkrockade med en mötanderontalkrockade med en mötanderontalkrockade med en mötande 
personbil personbil personbil personbil i Nynäshamns kommun. 
Enligt stationsbefälet på Handenpolisen färdades tre motorcyklister på rad när de fick möte. 34-
åringen färdades sist och frontalkolliderade. Troligtvis omkom han omedelbart. 
Olyckan inträffade på Segersängsvägen strax före klockan 21 på torsdagskvällen. 



 
5/8 5/8 5/8 5/8 SÖDERTÄLJE, BERGAHOLMSVÄGEN SÖDERTÄLJE, BERGAHOLMSVÄGEN SÖDERTÄLJE, BERGAHOLMSVÄGEN SÖDERTÄLJE, BERGAHOLMSVÄGEN ----    BIL + MCBIL + MCBIL + MCBIL + MC    –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR    
Klockan 13.37 kom larmet in till räddningstjänsten. En personbil och en motorcykel hade personbil och en motorcykel hade personbil och en motorcykel hade personbil och en motorcykel hade 
krockatkrockatkrockatkrockat på länsväg 584, Bergaholmsvägen, efter Glasberga krog vid sjön Tullan. 
Mc-föraren skadades mycket allvarligt och fick föras till Karolinska universitetssjukhuset med 
ambulanshelikopter. Han vårdades för livshotande skallskador men avled senare under kvällen, 
uppger Södertäljepolisens stationsbefäl Kent Olsson. 
Olyckan skedde då personbilen, som kom körande från Södertälje, gjorde en vänstersväng in på gjorde en vänstersväng in på gjorde en vänstersväng in på gjorde en vänstersväng in på 
en mindre grusväg. Motorcykeln körde rakt in i bilen högersidaen mindre grusväg. Motorcykeln körde rakt in i bilen högersidaen mindre grusväg. Motorcykeln körde rakt in i bilen högersidaen mindre grusväg. Motorcykeln körde rakt in i bilen högersida. Bilföraren klarade sig oskadd 
men blev mycket skakad av händelsen. Polisen har inlett en förundersökning om trafikbrott. 
 
21/8 21/8 21/8 21/8 SUSUSUSUNNE, BERGAKORSNINGEN NNE, BERGAKORSNINGEN NNE, BERGAKORSNINGEN NNE, BERGAKORSNINGEN ----    MC+BIL 2 dödaMC+BIL 2 dödaMC+BIL 2 dödaMC+BIL 2 döda    –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR    
En man och en kvinna omkom och två personer chockskadades efter en mycket svår kollisionmycket svår kollisionmycket svår kollisionmycket svår kollision 
mellan en mc och en personbil väster om Sunne vid 15-tiden på tisdagen 
Olyckan inträffade på vägen mellan Sunne och Gräsmark vid den så kallade Bergakorsningen fyra 
kilometer väster om Sunne. Enligt de preliminära rapporterna var mc-föraren på väg västerut mot 
Gräsmark. Från andra hållet kom personbilen. I en skarp högerkurva verkar det som att mcI en skarp högerkurva verkar det som att mcI en skarp högerkurva verkar det som att mcI en skarp högerkurva verkar det som att mc----
föraren inte orkat håföraren inte orkat håföraren inte orkat håföraren inte orkat hålla innerkurvan utan kom över på fel vägbanalla innerkurvan utan kom över på fel vägbanalla innerkurvan utan kom över på fel vägbanalla innerkurvan utan kom över på fel vägbana. Två personer som färdades 
på motorcykeln avled troligtvis på plats, enligt Bjarne Andersson, vakthavande befäl vid 
Värmlandspolisen.  
 
20202020/8 /8 /8 /8 TORSBYTORSBYTORSBYTORSBY, BADA, BADA, BADA, BADA    ----    MC+BILMC+BILMC+BILMC+BIL    –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR    
En personbil och en crossmotorcyken crossmotorcyken crossmotorcyken crossmotorcykel kolliderar. På crossen färdas två flickor f el kolliderar. På crossen färdas två flickor f el kolliderar. På crossen färdas två flickor f el kolliderar. På crossen färdas två flickor f ----92 och 92 och 92 och 92 och ----93 93 93 93 
som skadas allvarligt.rapp polisen i Värmlandsom skadas allvarligt.rapp polisen i Värmlandsom skadas allvarligt.rapp polisen i Värmlandsom skadas allvarligt.rapp polisen i Värmland) 
En av de två tonårsflickor som med sin crossmotorcykel krockade med en personbil söder om 
Torsby på måndagen, avled under tisdagen. Flickan, 14 år gam14 år gam14 år gam14 år gammalmalmalmal, hade förts till Ullevåls 
sjukhus i Oslo, men hennes liv gick inte att rädda. 
Olyckan hände på en mindre väg. På ett backkrön fick flickorna möte med en personbil och hann 
inte väja. 
 
21/8 21/8 21/8 21/8 LULEÅ, ALE BYAVÄG LULEÅ, ALE BYAVÄG LULEÅ, ALE BYAVÄG LULEÅ, ALE BYAVÄG –––– SINGEL SINGEL SINGEL SINGEL    –––– INGA KAMEROR  INGA KAMEROR  INGA KAMEROR  INGA KAMEROR     
En man från Luleå omkom sedan han kört omkull med sin motorcykel på Ale byaväg i Ale. 
Olyckan inträffade klockan 18.15. En person ringde SOS Alarm och berättade att en man 
låg på Ale byaväg, han hade kört omkull med sin motorcykel. Det exakta 
händelseförloppet är oklart och polisen vet i nuläget inte om det finns några vittnen till 
själva olyckan. Mannen som körde motorcykeln var född 1965 och bosatt i Luleå.  
SMC har fått uppgift om att framgaffeln gick av på den hembyggda motorcykeln på en väg 
med mycket hål. Vägen har börjat lagas efter olyckan enligt tidningsklipp.  
 
18181818----22/8? 22/8? 22/8? 22/8? STRÄNGNÄS, LÄNSVÄG 990 STRÄNGNÄS, LÄNSVÄG 990 STRÄNGNÄS, LÄNSVÄG 990 STRÄNGNÄS, LÄNSVÄG 990 ----    MC+BILMC+BILMC+BILMC+BIL    –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR    
Publicerad 18 augusti 13:16 En trafikolycka inträffade på lördagsförmiddagen på länsväg 990 mot 
Strängnäs. Från Södertälje Posten onsdagen den 22 aug 2007.  
......Men en dödsolycka gav ändå ett mörker över denna dag.( Mälaren runt) Den skedde på 
länsväg 990 vid Hedlandet. En MC-förare, en man från Enköping, skadades så allvarligt att han 
avled senare på sjukhuset. 
 
23/8 23/8 23/8 23/8 LULEÅ LULEÅ LULEÅ LULEÅ ––––    SINGELSINGELSINGELSINGEL    –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR    
Tidigt på torsdagsmorgonen inträffade ytterligare en svår mc-olycka i Luleå. Olyckan inträffade kl 
4.40 på torsdagsmorgonen. Vakthavande polisbefäl Mikael Noren bekräftar att vittnen 
uppmärksammade att motorcyklisten kom i mycket hög fart. I kurvan där Björkgatan blir bro över 
Svartövägen körde han rakt fram och slog med full kraft i broräcket.Den 29-årige mannen, som 
saknade både skinnklädsel och hjälm, kastades drygt 30 meter och landade på Svartövägen. Bron 
som går över Svartövägen är fem meter hög. Den 29Den 29Den 29Den 29----årigårigårigårige mannen står inte som ägare till e mannen står inte som ägare till e mannen står inte som ägare till e mannen står inte som ägare till 



motorcykeln och han saknar dessutom, enligt polisen, körkort.motorcykeln och han saknar dessutom, enligt polisen, körkort.motorcykeln och han saknar dessutom, enligt polisen, körkort.motorcykeln och han saknar dessutom, enligt polisen, körkort.  Nästa dag: En 29-årig man 
som skadades svårt i en mc-olycka i Luleå vid femtiden på torsdagsmorgonen avled på fredagen.  
 
24/8 24/8 24/8 24/8 MOTALA, VARVS KYRKA MOTALA, VARVS KYRKA MOTALA, VARVS KYRKA MOTALA, VARVS KYRKA ----    MC+BILMC+BILMC+BILMC+BIL ell ell ell eller er er er BIL+MCBIL+MCBIL+MCBIL+MC Två döda  Två döda  Två döda  Två döda –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR    
Två personer omkom vid en trafikolycka på riksväg 32 Vid Varvs kyrka utanför Motala strax före 
klockan ett på fredagseftermiddagen. Vid olyckan kolliderade en motorcyklist med en personbil. 
Olyckan skedde troligen i sambanskedde troligen i sambanskedde troligen i sambanskedde troligen i samband med en omkörningd med en omkörningd med en omkörningd med en omkörning och fordonen frontalkolliderade. 
- Bilen har kommit över på motsatta körbanan. Varför vet vi inteBilen har kommit över på motsatta körbanan. Varför vet vi inteBilen har kommit över på motsatta körbanan. Varför vet vi inteBilen har kommit över på motsatta körbanan. Varför vet vi inte utan det får den fortsatta 
utredningen visa, säger Tomas Norin, ledningsbefäl vid polisen i Östergötland, till TT. 
Polisen misstänker att mPolisen misstänker att mPolisen misstänker att mPolisen misstänker att motorcykeln kan ha kommit över på fel sida av vägenotorcykeln kan ha kommit över på fel sida av vägenotorcykeln kan ha kommit över på fel sida av vägenotorcykeln kan ha kommit över på fel sida av vägen enl Expressen 
 
30/8 30/8 30/8 30/8 LJUSTERÖ LJUSTERÖ LJUSTERÖ LJUSTERÖ FYRHJULING SINGEL MCFYRHJULING SINGEL MCFYRHJULING SINGEL MCFYRHJULING SINGEL MC----reggad?reggad?reggad?reggad?    INGA KAMERORINGA KAMERORINGA KAMERORINGA KAMEROR    
En äldre man har avlidit efter att hans fyrhjuling välte vid Ramsmora varv på Ljusterö.  
Enligt de första preliminära rapporterna hade den 68-årige mannen inte kört i någon hög hastighet, 
utan troligen fått ett anfall,utan troligen fått ett anfall,utan troligen fått ett anfall,utan troligen fått ett anfall, kört i diket och slagit huvudet i en sten. 
Enligt polisen skadades mannen mycket svårt vid olyckan och en ambulanshelikopter sändes till 
Ljusterö. Mannen avled av sina skador på platsen. 
 
7/9 7/9 7/9 7/9 VETLANDA VETLANDA VETLANDA VETLANDA BIL + MC ? Radio och TV har olika uppgifteBIL + MC ? Radio och TV har olika uppgifteBIL + MC ? Radio och TV har olika uppgifteBIL + MC ? Radio och TV har olika uppgifte    –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR    
En 19-årig man omkom i en trafikolycka i centrala Vetlanda igår kväll. 19-åringen, som körde 
motorcykel, blev påkörd av en bil, som skulle svänga vänster på Lasarettsgatan. 
Bilisten såg inte att motorcykeln höll på att köra om, utan kolliderade istället med 19Bilisten såg inte att motorcykeln höll på att köra om, utan kolliderade istället med 19Bilisten såg inte att motorcykeln höll på att köra om, utan kolliderade istället med 19Bilisten såg inte att motorcykeln höll på att köra om, utan kolliderade istället med 19----
åringen, som kastades mot en lyktstolpeåringen, som kastades mot en lyktstolpeåringen, som kastades mot en lyktstolpeåringen, som kastades mot en lyktstolpe    
En 19-årig mc-förare omkom i en trafikolycka i Vetlanda på fredagskvällen. Mannen krockade med 
en personbil och slungades mot en lyktstolpe. 
Enligt polisen skulle bilföraren göra en vänstersväng på Lasarettsgatan i centrala Vetlanda. Enligt polisen skulle bilföraren göra en vänstersväng på Lasarettsgatan i centrala Vetlanda. Enligt polisen skulle bilföraren göra en vänstersväng på Lasarettsgatan i centrala Vetlanda. Enligt polisen skulle bilföraren göra en vänstersväng på Lasarettsgatan i centrala Vetlanda. 
Den 19Den 19Den 19Den 19----årige mcårige mcårige mcårige mc----föraren ska då ha försökt köra om men kört in i fronten på bilen.föraren ska då ha försökt köra om men kört in i fronten på bilen.föraren ska då ha försökt köra om men kört in i fronten på bilen.föraren ska då ha försökt köra om men kört in i fronten på bilen.    
 
9/99/99/99/9 UDDEVALLA, RESTENÄS UDDEVALLA, RESTENÄS UDDEVALLA, RESTENÄS UDDEVALLA, RESTENÄS    ----    MC + BILMC + BILMC + BILMC + BIL    –––– INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR    
En trafikolycka med mc inträffar på länsväg 675, Ulvesundsvägen strax söder Restenäs. MC:n kör MC:n kör MC:n kör MC:n kör 
in i vänster sida på bilenin i vänster sida på bilenin i vänster sida på bilenin i vänster sida på bilen. Föraren landar 25-30 meter från mc:n. Mcföraren förs till Uddevalla 
sjukhus.  
En 62-årig man dog när hans motorcykel krockade med en personbil på Ulvesundsvägen strax 
söder om Restenäs på söndagsförmiddagen. Bilen och motorcykeln mötte varandra och av Bilen och motorcykeln mötte varandra och av Bilen och motorcykeln mötte varandra och av Bilen och motorcykeln mötte varandra och av 
okänd anledning körde motorcyklisten över på fel sida och kolliderade med bilen i mycket okänd anledning körde motorcyklisten över på fel sida och kolliderade med bilen i mycket okänd anledning körde motorcyklisten över på fel sida och kolliderade med bilen i mycket okänd anledning körde motorcyklisten över på fel sida och kolliderade med bilen i mycket 
hög farthög farthög farthög fart. Motorcykeln flög ett 30-tal meter ut på en åker. Den 62-årige mannen var så svårt 
skadad att han avled 
 
13/9 13/9 13/9 13/9 UPPSALA, BALINGSUPPSALA, BALINGSUPPSALA, BALINGSUPPSALA, BALINGSTTTTAAAA----AVFARTEN AVFARTEN AVFARTEN AVFARTEN ---- MC + TRAKTOR MC + TRAKTOR MC + TRAKTOR MC + TRAKTOR    –––– KAMEROR KAMEROR KAMEROR KAMEROR    
En mc-förare omkom vid en trafiklolycka på väg 55 vid Balingstaavfarten några kilometer sydväst 
om Uppsala på torsdagseftermiddagen.  
Olyckan inträffade vid 15-tiden. En traktor med släp som kom från Uppsalahållet gjorde en En traktor med släp som kom från Uppsalahållet gjorde en En traktor med släp som kom från Uppsalahållet gjorde en En traktor med släp som kom från Uppsalahållet gjorde en 
vänstersväng, men hann inte över riktigt utan motorcyklisten som kom från motsatta hållet vänstersväng, men hann inte över riktigt utan motorcyklisten som kom från motsatta hållet vänstersväng, men hann inte över riktigt utan motorcyklisten som kom från motsatta hållet vänstersväng, men hann inte över riktigt utan motorcyklisten som kom från motsatta hållet 
körde rakt in i släpet.körde rakt in i släpet.körde rakt in i släpet.körde rakt in i släpet.    SMCs kommentar: Vägen ser nyasfalterad ut: 
http://www2.unt.se/avd/1,1786,MC=77-AV_ID=652138,00.html   
    
19/9 TOMELILLA 19/9 TOMELILLA 19/9 TOMELILLA 19/9 TOMELILLA         INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR INGA KAMEROR     
Den mc-förare som på onsdagskvällen körde in i en stillastående bil i centrala Tomelilla 
avled senare. Olyckan inträffade strax efter nio på onsdagskvällen på Banmästaregatan. 
Av okänd anledning kom motorcykelföraren över på fel sida av vägbanan och krockade 
med ett parkerat fordon. Mannen fördes till Lunds lasarett för vård, men avled senare av 
sina skador. Enligt uppgift från inre befäl i vid polisen i Ystad ska polisen göra en 
undersökning av vad som orsakat olyckan. 
 



22/9, ÅBY  FYRHJULING22/9, ÅBY  FYRHJULING22/9, ÅBY  FYRHJULING22/9, ÅBY  FYRHJULING    INGA KAMERORINGA KAMERORINGA KAMERORINGA KAMEROR    
En 47-årig man omkom när den fyrhjuling han färdades på havererade vid 13.30-tiden på 
lördagen. Olyckan inträffade i Åby, mellan Morkarla och Österbybruk i Norduppland. 
Mannen körde sitt fyrhjuliga fordon på en väg när det vänstra bakhjulet plötsligt lossnade. 
Föraren tappade kontrollen över ekipaget som i hög fart rände rakt igenom ett staket och 
in i en villaträdgård, där mannen kastades av och landade bredvid fyrhjulingen.  

-  Fastighetsägaren kom ut och hittade föraren livlös på marken, berättar vakthavande befäl 
vid Uppsalapolisen, Jan Sjöquist.  
Räddningsfordon sändes till platsen och mannen fördes i ambulanshelikopter till 
Akademiska sjukhuset i Uppsala, men hans liv stod inte att rädda. Den omkomne var 
bosatt i Stockholm.  

 
 

 


